
令和 8年 1月吉日 

大阪経済大学大樟会尼崎支部会員 各位 

大阪経済大学大樟会 

尼崎支部長 松浦 雄一郎（70回卒） 

 

令和 7 年度 尼崎支部総会と懇親会開催のご案内 

 

謹啓 大樟会の皆様におかれましては、お元気でお過ごしのことと思います。 

さて、今年度の尼崎支部の総会・懇親会は 2026 年 2 月 20 日(金)に開催する運び

となりましたので、ご案内申し上げます。 

当日は、本学 82 回卒業のマジシャン・松田 有生さんによるマジックショーに加

え、パネルディスカッションも予定しております。 

少子化の進む昨今における大経大の進む道について、ざっくばらんに本音トーク

を交えた楽しいディスカッションをお届けいたします。初参加の方、若い世代の

皆さまのご参加も大歓迎です。 

ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げ

ます。 

謹白 

記 

日時  令和 8年 2月 20日（金） 

  受  付    18：30 ～ 

  総会・懇親会  19：00 ～ 21：00 

 

場所  都ホテル尼崎 2Ｆさつきの間 

  兵庫県尼崎市昭和通 2-7-1 

TEL 06-6488-7777（代表） 

 

会費  5,000円（美味しいお土産付） 

 

   

 

 

以上 

 

松田 有生氏 

 

※お問い合わせ先 支部長 松浦 （090-7756-5772）まで 

※お手数ですが、2月 6日(金)までに同封のハガキにて返信をお願いいたします。 

都ホテル尼崎 

尼崎 

阪神尼崎駅 

尼崎 

tel:06-6488-7777

